ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29»  сентября 2023 года                                                                     № 101
«О внесении изменений в Постановление от 29.05.2016 года № 96 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации

Волошовского сельского поселения»»
Руководствуясь федеральным законом Российской Федерации от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" и в целях регламентации деятельности Администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района, направленной на повышение эффективности работы с обращениями граждан, администрация Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 29.05.2016 года № 96 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации  Волошовского сельского поселения»:
1.1. Часть 1 постановления читать в следующей редакции:
«1. 1.
Понятие обращения гражданина
обращение гражданина (далее - обращение) - направленные в администрацию или должностному лицу в письменной форме или в форме электронного документа, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", предложение, заявление или жалоба, а также устное обращение гражданина в орган местного самоуправления».
2. Остальное содержание текста оставить без изменений.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Волошовского сельского поселения                                                Н.В. Дюба